
1 
 
 

Årsmøte i Sotra Volleyballklubb 

Innkalling til digitalt årsmøte i Sotra Volleyballklubb 10. juni 2021 kl. 1800 ς 1930. 

 

Alle medlemmar i Sotra Volleyballklubb får invitasjon/innkalling til årsmøtet. Du må vera registrert i 

klubben sin database. Trykk på «Bli med i teams-møte» i e-posten. Då kjem du med i møtet. Har du 

problem med å koma inn, kontakt Mikael Tangen. 

 

Det er sett av 1 time og 30 min for å få god tid til å gjennomføra det digitale årsmøtet. 

 

Møtedeltakarane må ha eigen PC, nettbrett eller mobil for å kunna delta. Det er ikkje naudsynt med 

ekstra programvare. 

 

All naudsyn informasjon vert gitt i veka før årsmøtet. Eg vonar at du kan vera med på årsmøtet. 

 

Vi brukar både nynorsk og bokmål fordi det er fleire som bidreg med tekstar i dette dokumentet. 

 

Vel møtt! 

 

 

Mikael Tangen 

Styreleiar Sotra VBK 
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Saksliste 

1) Godkjenning av frammøtte og stemmerett, leia av styreleiar Mikael Tangen. 

Alexandra Zeman godkjenner dei frammøtte. 

Forslag til vedtak 

___________________ godkjenner medlemmar. 

Årsmøtet godkjenner dei frammøtte. Vidare gir årsmøtet tale- og forslagsrett til føresette til 

medlemmar under 15 år. 

 

2) Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereglar, leia av styreleiar. 

Årsmøtet godkjenner innkalling saksliste og møtereglar. 

 

3) a) Val av dirigent, leia av styreleiar. 

 Forslag til vedtak: Jens Knabben 

 Årsmøtet godkjenner ___________________  som møteleiar. 

 b) Val av sekretær, leia av styreleiar. 

 Forslag til vedtak: Maria Tveten 

Årsmøtet godkjenner ___________________ som sekretær. 

 c) Val av to representantar til å skriva under protokollen, leia av styreleiar. 

 Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner to representantar til å skriva under protokollen. 

 

4) Årsmeldinga for Sotra Volleyballklubb 2020 

Sjå vedlegg 1. 

Presentert av styreleiar. 

Forslag til vedtak 
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Årsmøtet godkjenner årsmeldinga for Sotra Volleyballklubb 2020. 

 

5) Årsrekneskap 

Sjå vedlegg 2. 

Presentert av Jens Knabben. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner revidert rekneskap for 2020. 

 

6) Budsjettforslag 

Sjå vedlegg 3. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet godkjenner forslag til budsjett for 2021. 

 

7) Kontingentar 

Sjå vedlegg 4. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet vedtar same kontingentsatsar som 2020. 

 

8) Lovnorm for idrettslag 

Sjå vedlegg 5. 

Forslag til vedtak 

Årsmøtet vedtar lovnorm for idrettslag. 

 

9) Val 
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Sjå vedlegg 6. 

 

Vedlegg 1 

Årsmelding 2020 ς Sotra Volleyballklubb 
 

Styremedlemmar 2020 ς 2021 
Funksjon/verv Tid Namn På val 

Styreleiar 1 år Mikael Tangen X 

Nestleiar 1 år Renate Turøy X 

Styremedlem 2 år Jens Knabben  

Styremedlem 2 år Maria Tveten  

Styremedlem 2 år Nils Magne Vardøy X 

Styremedlem 2 år Alexandra Zeman X 

Varamedlem 1 år Vegard Asphaug 

Mortensen 

X 

 

Kontrollutvalg: Reidar Handegård, medlem. Lene Synnøve Halvorsen, medlem. Arild Sæle, 

varamedlem. 

Valkomité: Nils Ivar Brennhaug, leiar. Tone Edmonds, medlem. Marianne Hufthammer, medlem. 

Medlemmar pr. 31.12.2020 ut frå KlubbAdmin: 
 6 - 12 13 - 19 20 - 25 26 - Totalt 

Menn 2 14 10 24 50 

Kvinner 4 24 3 18 49 

Totalt 6 38 13 42 99 

 

Referat frå 2020 
I perioden 13.01.2020 til 06.04.2021 har klubben har styremøte desse datoane: 

2020: 13.01, 02.03, 02.06, 17.08, 21.09, 10.11 

2021: 06.04 

Året 2020 vart spesielt og berre eit fåtal kampar vart spelte. Det meste stoppa opp pga. pandemien. 

Heldigvis kunne dei fleste laga trena som normalt, men spelarar over 20 år har hatt treningsforbod 

nesten heile året. 

Treningsiveren for spelarar i lag som kunne trena, har vore stor. Trenarane har greidd å motivera 

spelarane til å møta opp til gode og inspirerande treningskveldar. 
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Møteverksemda i styret har vorte gjennomført digitalt. Elles har kommunikasjonen mellom ulike 

aktørar for det meste vorte gjennomført ved hjelp av e-post og SMS. Litt meiningsutveksling har det 

vorte på treningane. 

Vi får håpa at dei som har vore utestengde frå trening, møter når kvardagen normaliserer seg. 

Espen Arefjord fekk i 2020 arbeid i Førde og måtte sei frå seg styrevervet. Mikael Tangen har derfor 

vore styreleiar frå desember til no. 

Det er no slutt med at rekneskap skal godkjennast av revisor. No er det kontrollutvalget som har 

dette ansvaret. Etter å ha vore i dialog med kontrollutvalget ser vi at ein del rutinar i klubben må 

endrast. Nytt styre får i oppgåve å følgje opp krav frå kontrollutvalget. 

Økonomien til klubben er bra. Lite aktivitet fører til færre utgifter medan inntektene har auka. 

Klubben må prøva å få vakthaldet i Bildøyhallen forlenga og vidareføra sponsoravtalen med Sartor 

Maskin og dugnadsarbeid. Det må arbeidast meir systematisk for å betra rekrutteringa, og 1. div. 

laget må få betre treningstilbod i Sotra Arena. 

Sotra Volleyballklubb har underteikna kriminalitetsforsikring med forsikringsselskapet If. 

Dette finn du på heimesida til Sotra Volleyballklubb: 

Visjon, hovudmål, organisasjonsplan for sesongen 2021/2022. 

http://sotravolley.net/ 

 

Oppsummering av arbeidsoppgåver 2020 
1. Avtalen med Øygarden kommune om vakthald i Bildøyhallen gjeld til 31.12.2021. 

2. I desse pandemitider fekk ikkje Sotra VBK dugnadsarbeid på Sartor Senter grunna smittefare. 

3. Sponsoravtalen med Sartor Maskin gjeld for 04.06.2020 ς 01.06.2021. 

4. Sotra VBK har fått ein avtale om kjøp av sportsutstyr med Sport Norge som gjeld 01.06.2020 

ς 31.05.2022. 

5. Søknad om kommunale midlar er sendt. 

6. Klubben arbeider framleis med å få eit ryddig lagerrom i Sotra Arena og i Bildøyhallen. Dette 

er eit kontinuerleg arbeid som må følgjast opp. 

7. Rekrutteringsarbeidet ligg på vent grunna pandemien. Men klubben har fått ein del nye 

medlemmar likevel. Personar tek direkte kontakt med styreleiar eller trenar for å få 

medlemsskap. Det er ikkje brukt midlar til rekrutteringsarbeid. 

 

Kampar og turneringar 
Treningsturnering 1. div: Sotra Arena. TIF Viking 2 og BTSI Volleyball 

3 seriekampar 1. div: OSI 2 og NTNUI 2 (2) 

http://sotravolley.net/
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3 cupkampar 1. div: Rossvoll, BTSI Volleyball og TIF Viking 

2 seriekampar 2. div: Søre Neset IL og Gneist IL 

Aldersbestemt turnering: Ågotnes, U17G 

Regionsmesterskap: GU15 i Sveio og JU17 i Øystese 

 

Trenarar for dei ulike laga 

Lag  Trener  Ass trener  

1 div. herrer Nils Ivar Brennhaug  Espen Arefjord/Jens Knabben 

2 div. damer Renate Turøy  

Trim   

JU 17 Arne Geir Sannarnes Ørjan Kleppe 

GU 17 Daniel Jung Susanne Glesnes  

JU 15 Arne Geir Sannarnes  Ørjan Kleppe 

JU13/Mini  Geir André Thomassen  Arild Sæle  

 

Årsrapport frå trenarane 

Geir Andre Thomassen 
U13 

Dette laget startet med en liten jentegruppe som i lengre tid var 4-5 stykk. Den siste tiden har det 

blitt en blanding av jenter og gutter og det siste året har det vært ca 6-12 stykk på trening. De har 

trent en dag i uken og ønsker å utvide til to treninger etter sommeren. Vi tror det kan være en god 

måte å få opp nivået før de nærmer seg U15. (Halve laget har et år igjen før U15.) 

I september stilte et lag til cup i Eikelandsosen og de koste seg og vant også et par kamper. Dette var 

siste cup før det ble coronastengt. Laget hadde sett veldig frem til en cup-helg dette vår-semesteret 

siden flere er blitt med på laget, men alle konkurranser på dette nivået er som kjent avlyst pga covid-

19. Vi skal prøve å lage til en trening med litt organiserte kamper. 

Det er også mottatt ønsker om å lage et nytt minivolleyball/U11 lag som kan trene en dag i uken. 

(Trener Geir Andre Thomassen med god hjelp fra Tor Christian Angeltveit og Arild Sæle.) 

 

Arne Geir Sannarnes 
Sesongen ble sterkt preget av COVID-19 og det ble bare gjennomført en seriehelg for hvert av lagene 

i oktober/november. I tillegg har vi arrangert en intern turnering før jul og en før påske. Her har 

spillerne fått «handikap-poeng» slik at det blir jevnere kamper mellom «erfarne» og «mindre 
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erfarne» lag. Dette var en kjærkommen avveksling til vanlige treninger. Det planlegges at 

Regionsmesterskap skal spilles etter sommerferien. 

Jenter U17 

Det har bare vært 5 spillere på laget. Vi har fylt opp med spillere fra U15. Dette har fungert fint. I den 

ene seriehelgen som ble spilt, kom laget på 5 plass (?). Spillerne har trent sammen med damelaget og 

en gang i uken med U15. 

Jenter U15 

Det har kommet mange nye spillere gjennom året. Det er flott, samtidig har det vært krevende å 

utfordre alle på treningene. Det ble spilt bare en seriehelg. Da klarte vi å stille med to lag. Det ble en 

flott opplevelse for alle. «Toer-laget» som vi trodde kom til å tape alle kampene, vant faktisk to 

stykker. «Ener-laget» kom på en flott andreplass.  Det var stor stemning etter denne helgen. 

Det har vært to perioder i vinter hvor det ikke har vært tillatt å trene. Sammen med mangel på 

kamper, har det nok i perioder vært vanskelig for spillerne å være motivert. Noen har gitt seg, 

samtidig har det kommet nye til. Siste måneden har det vært mer enn 12 spillere på flere treninger. 

Nå ser vi frem til at mange nok skal bli vaksinert, slik at det kan bli en normal volleyballsesong igjen. I 

første omgang håper vi det blir noe sandvolleyball og så vanlige seriehelger igjen til høsten. Det er 

fortsatt kamper som er mest gøy :-) 

 

Daniel Jung 
GU17 

Treningene 

Vi har trent to til tre ganger i uka: 

ω ƳŀƴŘŀƎŜǊ мфол ς 2100 i Bildøyhallen 

ω ǘƻǊǎŘŀƎŜǊ нлол ς 2200 i Bildøyhallen 

ω ǘƛǊǎŘŀƎŜǊ мфлл ς 2030 på Morland Beach Arena (kun et par ganger til nå) 

Denne opplistingen er imidlertid svært misvisende i og med at mange uker ble kansellert pga. 

korona. Noen få treninger hadde vært mulige, men ble avlyst på grunn av lite påmelding. Det føles 

ikke som vi har hatt jevn og målrettet trening, selv om de mest trofaste spillerne har vært veldig 
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engasjerte. Torsdagstreningene oppleves som altfor sene, og vi ber om å få trent på et tidligere 

tidspunkt. Pga korona kunne noen treninger fremskyndes fordi andre klubber før oss hadde avlyst 

sine treninger. Men på sikt bør vi få treningstider som er mer tilpasset aldersskiktet. 

Herrelaget v/Nils Ivar har vært imøtekommende med å tilby oss sin halltid der de ikke selv brukte 

den. Renate har vært hjelpsom med mange praktiske ting, inkludert det å låne baller (vi mangler 

fortsatt egne baller). Mikael har også vært omsorgsfull her. Det har vært en tydelig og vennlig vilje fra 

klubben til å tilrettelegge for treningene våre. Ved flere tilfeller ble enkeltspillere spurt om å være 

med på herretreningene i tillegg, noe som ble godt tatt imot. 

En spiller skadet seg dessverre i denne sammenhengen (med kneskåla ut av ledd) og var dermed ute 

av treningen i noen måneder. De involverte var her forebilledlig med å følge opp, frakte spilleren til 

legevakten etc. Spilleren er tilbake igjen. 

Spillerne 

Noen av spillerne forlot oss etter flere års trofast medlemskap. Vi fikk mot slutten av sesongen likevel 

noe tilvekst. Vi er nå oppe i 16 spillere hvis alle er med. Ferdighetene er sprikende der noen av de 

nye er helt nybegynnere, ellers er det en god blanding. Vi har ikke trent posisjoner med de nye 

spillerne; det har også vært lite behov for det pga. mangel på kamper. Like sprikende som 

ferdighetene er også forventningene innad i gruppen. De fleste er med for å spille volleyball og ha 

det gøy mens de gjør det, mens noen først og fremst er opptatt av å bli bedre, og noen er mest 

opptatt av å være sammen med vennene sine. Jeg har opplevd dette som litt krevende, spesielt i lys 

av at vi ikke har hatt kamper å se frem til. Det er like fullt en god og kameratslig tone på banen, og 

jeg tror at spillerne trives med hverandre. 

Fire av spillerne er ikke født i 2005 (én er fra 2004, én er fra 2006 og to er fra 2007). Spillerne 

kommer hovedsaklig fra Straume, mens fire er fra gamle Sund, noen er fra Kolltveit/Ågotnes, to fra 

Bergen Vest og én fra Askøy.  

Trenerne 

Jeg har vært hovedtrener gjennom sesongen. Susanne Glesnes har vært med som trener de fleste 

mandagene, og etter hvert har Carl Christian Stenrud blitt med på flere av treningene. Reidar 

Handegård gikk ut fordi sønnen hans sluttet. De trenerne som er med, er en stor hjelp, og tilfører 

stabilitet i miljøet og for meg. Det er godt å ha noen flere voksne med som også ser guttene og som 

man kan diskutere både sportslige og allmenne pedagogiske grep med. 
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Jeg har i løpet av denne sesongen tatt trener-2 kurset. 

Foreldre og kommunikasjon 

Morten Straume gikk av som foreldrekontakt etter at sønnen sluttet. Kommunikasjonen (avtale om 

samkjøring, påminnelser, rundspørring) har foregått på Spond, Facebook og SMS. Vi har dessverre 

ikkje gjennomført noe foreldremøte, noe jeg savner. Men det har også vært vanskelig pga 

uforutsigbarheten i treningene og kampene. Jeg har i løpet av sensongen brukt Spond mer og mer, 

og det fungerer i teorien. I praksis er det frustrerende at spillerne eller deres foreldre ikke melder ifra 

om deltagelse eller frafall tidlig nok. På det minste var vi tre spillere på en trening, men gjennomførte 

likevel siden vi hadde satt av den tiden og guttene var motiverte. 

Kamper 

Det har vært mye frem og tilbake med seriekamper og utsettelser av kamper og mesterskap, 

inkludert NM som vi var meldt på til. Det ble i praksis bare én kamp: 18. oktober i Ågotneshallen. Her 

var det en del unødvendig mas med lisenser, der flere foreldre ikke hadde betalt og måtte minnes på 

det, med fare for at barna deres ikke ville fått spille. Det er viktig at slikt er i orden tidlig.  

Vi var også påmeldt til seriekamp i november, men måtte (i samråd med medtrener og 

foreldrekontakt) melde frafall noen dager før kampen siden vi hadde for få spillere. 

Utsikter 

Det er kjekt å ha så mange spillere i den komplette «stallen», men det er også krevende å ha mange i 

hallen samtidig, spesielt når ferdigheten og forventningene er såpass sprikende (som beskrevet). De 

gangene vi trener med rundt åtte spillere, blir treningene mye mer konsentrerte og føles nyttigere 

(faglig sett). Det er en utfordring å lage et opplegg som passer alle, og dette må vi fortsatt jobbe med. 

Det ble en god samtale mellom klubben og meg om spillerstallen og rekruttering til høyere divisjoner 

i slutten av sesongen. Dette er noe som vi fremdeles skal tenke på og utfordre noen av spillerne til. 

 

Brattholmen, 23. mai 2021 

Daniel Jung, trener 

 

Nils Ivar Brennhaug 
1. div. herrer 
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Sesongen 19/20 var vi brukbart fornøyd med sportslig. Det ble en del tap mot slutten når 

spillerstallen krympet inn med saker og andre fravær i viktige kamper. Til tross for 11.plass og 

nedrykk fikk vi likevel beholde plassen i 1.divisjon.  

Stallen ble styrket til ny sesong, vi har hatt 15 spillere i troppen og det er en god gjeng med godt 

samhold. På spillermøte i august fastsatte gruppa følgende verdier for laget: Vi vil være inkluderende, 

vise respekt, ha en utviklende kultur. Utviklende kultur innebærer å utvikle andre, utvikle seg selv og 

vise arbeidsmoral. 

Vi gjorde mye tilnærmet uavhengig av korona-pandemien ut oktober 2020. Vi kom i gang med ny 

sesong med en helg med treningskamper mot TIF Viking 2 og 3 og BTSI, der vi satte sammen et delvis 

nytt lag. Vi hadde god kontroll i to Cup-seire mot Rossvoll og BTSI og møtte TIF Viking i 1/8-dels finale 

i Cupen. Der var vi nær seier i første sett.  I serien startet vi med 1 poeng borte mot OSI 2, og deretter 

tap borte og hjemme mot NTNUI 2. Vi hadde konturene av et meget godt lag, men så stoppet 

pandemien kampene våre. Vi hadde fire perioder der vi prøvde holde motivasjonen oppe med å 

forberede oss til neste kamp, og det sportslige nivået så ut til å være høyt, men det ble til slutt 

slitsomt med stadige avlyste kamper. Når sesongen til slutt ble avlyst i mars 2021 sammen med 

strengere krav til å defineres som toppidrett, tok vi en pause som per dd er i ferd med å bli avsluttet. 

Det ser ut til å bli en meget sterk 1.sekser kommende sesong, men vi trenger spillere mellom den og 

juniorene i klubben. 

Takk til Jens Knabben og Vegard A. Mortensen som har tatt ansvar for treninger når undertegnede 

har vært forhindret. 

 

Renate Turøy 
2. div. damer 

Treningene 

Mandag kl 20.00 22.00 Bildøy Hallen 

Onsdag kl 18.00 20.00 Sotra Arena 

Vi fikk til ett par treninger før pandemien slo oss helt ut og all trening for oss over 20 år gikk ut. 

Vi har en stor spillerstall med stort sprik i nivået på hver enkelt utøver men det går som oftest veldig 

greit. Vi har mistet noen og noen nye har kommet til. Det spennende er å se hvem som kommer til å 

fortsette neste sesong. Treningene er på plass igjen 
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Jenter 17 har trent når de har vært nok folk og har hatt lov. 

Kamper 

Vi spilte to serie kamper som vi tapte knepent. Vi sliter litt med å finne en fin dynamikk i laget og 

stole på hverandre. Rett og slett bli bra nok samkjørt. 

Utsikter 

Ser positivt frem nå mot neste sesong håper alle kommer tilbake og vi klarer å fortsette med to faste 

treningstider i uken. Har et stort håp om at noen har lyst til å trene oss kanskje en gang i uken 

ihvertfall. 
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_____________________________    _____________________________ 

Mikael Tangen       Renate Turøy 

Styreleiar       Nestleiar 

 

_____________________________    _____________________________ 

Jens Knabben       Maria Tveten 

Styremedlem       Styremedlem 

 

_____________________________    _____________________________ 

Nils Magne Vardøy      Alexandra Zeman 

Styremedlem       Styremedlem 

 

 

 

 

10.06.2021           Møvik 
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Vedlegg 2 

Revidert rekneskap 
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Kontrollutvalgets beretning for 2020 
 

 

 












































